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NOWOŚĆ! SYSTEM MONITOROWANIA DRZEW, WIŚLANA TRASA 

ROWEROWA I DZIKI PARKING NA PASIE STARTOWYM 

Radny Łukasz Maślona w swojej interpelacji dopytuje, czy 

inwentaryzacja drzew rosnących na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

została zakończona oraz gdzie i kiedy informacje na ten temat będą 

udostępnione mieszkańcom. Radny Michał Drewnicki zwraca uwagę na 

problem z parkującymi na pasie startowym w Czyżynach 

samochodami,  a radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie ścieżek 

rowerowych na Dąbiu. (EGK) 

Więcej na: www.krakow.pl 

OPŁATA ZA NIEWŁAŚCIWĄ PODSTREFĘ 

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców złożył projekt uchwały 

dotyczący zmian w uchwale z 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania. 

Wprowadzana przez radnych zmiana brzmi: „Wniesienie opłaty w innej 

podstrefie w wysokości wyższej za godzinę postoju niż jest to wymagane w 

danej podstrefie, w szczególności wniesienia opłaty w podstrefie A przy postoju  

w podstrefie B lub C, oznacza wniesienie opłaty w podstrefie postoju o niższej 

opłacie”. – Na kierowców nakładane są kary za opłacenie postoju w 

niewłaściwej podstrefie, do czego dochodzi najczęściej z powodu zwykłego 

ludzkiego błędu – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały. (MB) 

DOSTĘPNOŚĆ TEATRÓW, CZYSTOŚĆ WODY W ZALEWIE NOWOHUCKIM 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/236892,2086,komunikat,system_monitorowania_drzew__wislana_trasa_rowerowa_i_dziki_parking_na_pasie_startowym.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=111489
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Radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie balonu widokowego, który 

miał informować o stanie zanieczyszczania powietrza, radna Nina 

Gabryś dopytuje o dostępność krakowskich teatrów dla osób 

niewidomych i niedowidzących, radny Michał Drewnicki porusza 

problem czystości wody w Zalewie Nowohuckim, a radny Łukasz 

Wantuch proponuje opuszczenie flag do połowy w dniu wyjścia 

Wielkiej Brytanii z Unii Europejskiej. (BS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

EKO-GADŻETY I STREFA PŁATNEGO PARKOWANIA 

Tematy związane ze strefą płatnego parkowania oraz wątpliwości  

w sprawie gadżetów reklamowych – to tylko niektóre z interpelacji 

międzysesyjnych zgłoszone przez radnych. (EGK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KONSULTACJE I KIERUNKI 

Trzy projekty rezolucji i dwa projekty uchwał złożyli radni w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa. 

Projekty rezolucji dotyczą: 

• stworzenia programu skierowanego do dorosłych osób  

z niepełnosprawnościami oraz ich opiekunów, mieszkańców Krakowa, który  

w formie zniżek, ulg, preferencji i uprawnień, pozwoli tym osobom korzystać  

z oferty miejskich basenów nieodpłatnie - projekt rezolucji 

• realizacji uchwały nr XIII/232/19 Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie ustanowienia 

dodatkowej bonifikaty dla posiadacza Karty Krakowskiej - projekt rezolucji 

• stworzenia ogólnopolskiej strategii wychodzenia z kryzysu bezdomności  

- projekt rezolucji 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/236838,2086,komunikat,dostepnosc_teatrow__czystosc_wody_w_zalewie_nowohuckim.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/236789,2086,komunikat,nieekologiczne_eko-gadzety.html
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=111445
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=111446
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=111447
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Złożone przez radnych projekty uchwał dotyczą przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących sposobu zagospodarowania, modernizacji  

i wykorzystania obszaru wokół miejskiego stadionu piłkarskiego im. Henryka 

Reymana, położonego w rejonie ul. Władysława Reymonta i al. 3 Maja, jak 

również obiektu samego stadionu projekt uchwały oraz kierunków działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie budowy płyty manewrowej dla służb 

ratowniczych i miejsc postojowych dla autokarów w Tyńcu projekt uchwały. 

(MB) 

  

SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA 

godz. 12:00 - ceremonia losowania Mistrzostw Europy Amp Futbol Kraków 

2020, Pałac Krzysztofory ul. Szczepańska 2 (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa oraz Stowarzyszenia Amp Futbol Polska)  

  

OMÓWIĄ PORZĄDEK OBRAD 35. SESJI RMK 

Komisja Główna odbędzie się w poniedziałek o godz. 15:00 w sali 303 

UMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.  

Radni omówią porządek obrad 35. sesji Rady Miasta Krakowa zaplanowanej na 

środę 12 lutego. 

Bieżący plan posiedzeń Komisji 

 
 DYŻURY RADNYCH: 3 lutego, poniedziałek 

 

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI: 3 lutego, poniedziałek 

 

 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 2 lutego, niedziela 

 

 

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=111354
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=111448
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
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Artur Buszek – godz. 13.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

Dominik Jaśkowiec - godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 205 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa, pokój nr 153 

lub telefonicznie nr 12 61 61 590) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: www.bip.krakow.pl 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK: 

• 12 i 26 lutego 

• 11 i 25 marca 

• 8 i 22 kwietnia 

• 6 i 20 maja 

• 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca 

• 8 lipca  

• 26 sierpnia 

• 9 i 23 września 

• 7 i 21 października 

• 4 i 18 listopada 

• 2 i 16 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 

WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437

